Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 «Светлинская средняя

общеобразовательная школа №1»

 462740, ул. Овечкина, д.9,пос.Светлый,

Светлинский район, Оренбургскаяобл.

телефон: (35366) 2-19-38, 2-19-34

e-mail: svetschool1-2007@yandex.ru

ПРИКАЗ

19.12.2024         № 112-д

 п. Светлый

Об организации горячего бесплатного

питания в общеобразовательных

организациях Светлинского района с 09

января 2025 года

В связи с изменением стоимости горячего питания обучающихся 1-4

классов и в целях сохранения и укрепления здоровья школьников, улучшения

качества питания обучающихся и воспитанников общеобразовательных

организаций, на основании приказа администрации Светлинского района

Оренбургской области управления образования ОРД № 218-о от 19.12.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Повару – бригадиру Дворцовой Н.В.:

1. Организовать и обеспечить горячим бесплатным питанием

обучающихся 1-4 классов  общеобразовательных организаций

Светлинского района  с  09.01.2025 года,  из расчета 69 рублей 21

копейка в день на каждого ребенка, в соответствии с санитарно-

эпидемиологическими  правилами и нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20.

2. Организовать и обеспечить двухразовым питанием  детей с ОВЗ и

инвалидностью из расчета 81 рубль 82 копейки в день на каждого

ребенка с 09.01.2025 года.

3. Использовать, для обеспечения полноценным питанием обучающихся,

единое согласованное примерное 10-ти дневное меню Управления

образования администрации Светлинского района.

4. Всем классным руководителям донести до сведения родителей

содержание приказа до 27.12.2024г.

5. Дибировой М.А. внести изменение в договор об организации питания

до 28.12.2024 г.

6. Всем классным руководителям 5-11 классов перезаключить договор об

организации питания с родителями до 13.01.2024

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор       С.В. Нефедова

С приказом ознакомлены:

 подпись Ф.И.О. подпись Ф.И.О.

    Куйтанова Р.З.

  Абузярова В.М.    Курманбаева  Э. Н.

  Белявская Л.А.  Нуршинова М.Ж.

  Вязовова Р.В.  Окунева А.В.

  Ганкевич И.В.  Решетнякова А.А.

  Гейченко Т. Н.  Светлакова  К. В.

  Калеева Е.Ю.  Сергиенко Е.В.

  Козина М.В.    Дворцова Н.В.

  Маликова А.С  Дибирова М.А.

		2024-12-25T08:23:27+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СВЕТЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1"
	я подтверждаю этот документ